

TÜRKİYE CUMHURİYETİ CUMHURBAŞKANLIĞINA

Olimpiyat Ruhu ve Gençlik Çalışmaları Derneği (ORG-DER) 2011 yılında aktif hale geçmiştir. Fettulahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından gerçekleştirilen 17-25 Aralık suçlamalarının yapıldığı 2013 tarihinin sonuna kadar aktif bir şekilde çalışmış, devletten hibeler almış ve bu hibelerin özellikle öğrenci evlerine aktarıldığı iddiaları konuşulmuştur. Başbakanlık Binası'nda basın toplantısı yapacak kadar aktif olan ORG-DER, 17-25 Aralık suçlamalarının ardından bir anda ortadan kaybolmuştur. Kendi adına internet sitesi olan ORG-DER, bu siteyi kapatmış olup, elimizde o dönemden kalma yönetim kurulu listesi ekte sunulmuştur. ORG-DER'in o dönemde spor camiasındaki hedefi ise, tekvando ve güreş gibi ülkenin büyük federasyonlarına mensup sporcuları arasında ödüllü turnuvalar düzenlemek ve para ödülü dağıtarak sporcuları kendi taraflarına çekmektir. Tekvando ve Güreş Federasyonları zamanında yaptıkları müdahaleler ile böylesi turnuvaların önünü kesmiştir.

ORG-DER'in yönetim kurulu başkanı olan Erkan ÖZBEY'in FETÖ'cü Hakan ŞÜKÜR ile eskiye dayanan çok samimi bir dostluğu olduğu bilinmektedir. Erkan ÖZBEY'in futbolculuk döneminde de oynadığı kulüplerde cemaat lehine propagandalar yaptığı bilinmektedir. Hatta bu nedenle çağdaş başkanlardan diyebileceğimiz Gençlerbirliği Kulübü Başkanı İlhan CAVCAV bu şahsı kovmuştur. Erkan ÖZBEY de 17-25 Aralık'tan sonra sosyal medyada geçmişe dönük paylaşımlarını silmiştir. Aynı dernekte bulunan yönetici olarak bulunan başta Şeref EROĞLU olmak üzere Bahri TANRIKULU, Ertan BAŞTUĞ ve diğer kişilerin çeşitli bağlantıları araştırıldığında benzer olaylar görülmektedir. (EK - ORG-DER Yönetim Kurulu Listesi)

Bu kişilerin İstanbul ayağı adına çalışmalarını ise yine eski şampiyon tekvandocularardan Bekir AYDIN'ın yürüttüğü iddia edilmektedir. Kendisini çok iyi gizleyen Bekir AYDIN'ın aktif olarak kullandığı sosyal medyada 17-25 Aralık iftiralari öncesinde nedense pek bir paylaşımı yoktur. (Paylaşımlarını sildiği tahmin edilmektedir) Bekir AYDIN, halen AK Parti İstanbul İl Başkanlığının Spor Komisyonu'nda yer almakta ve AK Parti sempatzanı görünümünde çalışmalarına devam etmektedir.

Bu kişilerle birlikte hareket eden Tekvando Federasyonu Eski Başkanı Cengiz YAĞIZ ve Fevzi KUVVET gibi kişilerin bazı sosyal medya paylaşımları ekte gönderilmiştir. (Birlikte oldukları ekteki paylaşımlardan anlaşılmaktadır). Bu yazıda adı geçenlerin hepsinin bir şekilde ortak geçmişlerinin olduğu yaptıkları paylaşımlardan ve fotoğraflardan ortaya çıkmaktadır. Bu kişiler de incelendiğinde son dönemde sosyal medyayı aktif kullanmalarına rağmen 17-25 Aralık 2013 öncesine ait fazla paylaşım olmadığı görülmektedir. Bekir AYDIN'ın ayrıca Sayın Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN ve oğlu Sayın Bilal ERDOĞAN ile olan fotoğraflarını şahsi menfaati için kullandığı görülmektedir.

Yine yapılan incelemelerde bu kişilerin özellikle Anadolu Ajansı'nın Ankara Spor Servisi ile çok samimi ilişkiler kurduğu ve çıkacak haberlere etki ettikleri bilinmektedir. Ekteki fotoğraflarla da kanıtlandığı gibi Cengiz YAĞIZ, Bahri TANRIKULU ve Şeref EROĞLU'nun Anadolu Ajansı Eski Spor Müdürü Soner SAYIMLAR (emekli), spor muhabiri Tefik ERÇETİN (emekli) ve Hüseyin DOĞRU (aktif) irtibatlı oldukları görülmektedir.

Bu konuda ismi geçenlerin ve yapılanmalarının araştırılması, hassas bir dönemden geçen ülkemizin temiz geleceği için önem arz etmektedir.

Camia içinde FETÖ'cü kimliği uzun yıllardır bilinen eski Avrupa Şampiyonu güreşçi Şeref EROĞLU'nun Hamza YERLİKAYA'nın Güreş Federasyonu Başkanlığı'ndan ayrıldıktan sonra bizzat Fettullah Gülen'den icazet alarak federasyon başkanlığına aday olduğu konuşulmaktadır. Yine eski şampiyon tekvandocu Bahri TANRIKULU'nun yanı sıra özellikle Ertan BAŞTUĞ'un FETÖ'ye sıkı bir şekilde bağlı olduğu iddia edilmektedir. Ertan BAŞTUĞ ve Bahri TANRIKULU'nun FETÖ'nün okullarına sportif destek verdikleri bilinmektedir. Ertan BAŞTUĞ'un çalıştığı spor okulları son operasyonlar sonunda mühürlenmiştir. Bu kişilerin Gençlik ve Spor Bakanlığı içinde eski müsteşar Hakan Basri HAKYEMEZ ile irtibatlı çalıştıkları iddia edilmektedir. (Gençlik ve Spor Bakanlığı Müsteşarı Hakan Basri HAKYEMEZ, 17-25 Aralık iftiralarının ardından yapılan incelemelerin ardından kızağa çekilmişti.)

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nda müşavir olan Bahri TANRIKULU'nun 15 Temmuz darbe girişiminin ardından bu konuya dair hemen hemen hiçbir paylaşım yapmamış olması da akıllara soru işaretleri getirmektedir. Yine sosyal medyada aktif olan Ertan BAŞTUĞ'un hesapları incelendiğinde 2014'ten önce hiçbir paylaşımının olmadığı görülmektedir.

Uzun vadeli planlar yapan FETÖ sempatzanı eski şampiyon sporcular, bir dönem kulislerde Gençlik ve Spor Bakanlığı için adı geçen AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Selçuk ÖZDAĞ'ı da ziyaret etmiş ve bu yapılanmadan haberi olmayan Sayın ÖZDAĞ'ı kullanmaya çalışmışlardır.

Ortaliğı karıştıran açıklama



Mehmet GÜNEY Kalemin Aykırısı
mehmet.guney@allsportsmagazin.com

Paylaş

Beğeni

Tweetle

Paylaş

Bahri TANRIKULU

Taekwondo'da ülkemizi başarıyla temsil etmiş, dünya şampiyonluğu elde etmiş bir sporcu.

2012 Londra Olimpiyatları'ndan sonra Türk Millî Takımı'nda görevlediğimiz TANRIKULU kendi camiasında, federasyonunda ve Spor Bakanlığı'nda ilginç bir tartışmaya imza attı!

Filipinler'in başkenti Manila'daki 2016 Rio Olimpiyatları Asya Kıtası Elemelerinde Filistin adına yarışarak bronz madalya kazanan TANRIKULU'nun bu organizasyona izinsiz katıldığı konuşulurken, kendisi basına ilginç bir açıklamada bulundu.

"Filistin adına yarışacağımdan Sayın Cumhurbaşkanımız ve Bakanımızın bilgisi vardı. Bu konuyu paylaştığımda beni desteklediler ve (Sonuna kadar arkadayız) dediler."

Öncelikle şu açıklamalar oldukça enteresan. 2012 Londra Olimpiyatları'ndan sonra Türk Millî Takımı'nda görev almadım.



Olimpiyat Ruhu ve Gençlik çalışmaları derneğinde üst seviye sporcularımız görev alıyorlar. Başkanlığını Erkan Özbey'in yaptığı derneğin Başkan Yardımcılığını Dünyaca ünlü sporcumuz Bahri Tanrıkulu yapıyor. Derneğin sekreterliğini ise Yine eski milli sporcularımızdan Hakan Özalp üstlenmiş durumda

Hamide Bıçkın, Ertan Baştuğ ve Sevde Mavi ve Tina Tanrıkulu ise yönetim kurulu üyesi olarak görev aldılar.

Geniş bir faaliyet alanında çalışacak ve sporumuza büyük katkılar sağlayacak derneğimize tüm üst seviye taekwondo sporcularımızın da üye olmasını ve desteklemesini bekliyoruz...

ORGDER KİMDİR

Olimpiyat Ruhu ve Gençlik Çalışmaları Derneği, uluslar arası alanda üst düzey deneyim ve başarılar kazanmış sporcular tarafından kurulmuştur. Ülkemizin gençlik ve spor ile ilgili sorunlarının çözümüne katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

Özellikle gençlik alanında politikalar üretmek ve ilgili alanların karar alma süreçlerine gençlerin tam ve etkili katılımlarını sağlamaya yönelik mekanizmalar geliştirmek için çalışmalar yapmaktadır.

Olimpiyat Ruhu ve Gençlik Çalışmaları Derneği, uluslararası alanda üst düzey deneyim ve başarılar kazanmış sporcular tarafından kurulmuştur. Derneğimiz spor yöneticileri, akademisyenler, antrenörler ve sporculardan oluşan yaklaşık 300 üye ve gönüllüye sahiptir. Ülkemizin gençlik ve spor ile ilgili sorunlarının çözümüne katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. Özellikle gençlik alanında politikalar üretmek ve ilgili alanların karar alma süreçlerine gençlerin tam ve etkili katılımlarını sağlamaya yönelik mekanizmalar geliştirmek için çalışmalar yapmaktadır.

Yıldızlara Uzanın... Gençlik ve Spor Atılım Projesi

ORGDER, T.C Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Tunceli Üniversitesinin gerçekleştireceği bu proje, sosyo-ekonomik açıdan geri kalmış illerde, sporun teşviki, elit sporcu adaylarının ortaya çıkarılması ve sporun birleştirici ruhundan yararlanmak amacını taşımaktadır.

Özel Amaçlar: Sportif anlamda önemli başarılar elde etmiş sporcular ile spora yeteneği olan yıldız adaylarının yan yana getirilmesi ve tecrübelerin paylaşımı, spora tahsis edilmiş kaynakların verimli kullanılması, olimpik ruhun yaygınlaştırılması amacı bulunmaktadır.

ULUSLARARASI TARİH VE EĞİTİM KAMPİ PROJESİ

Uluslararası Tarih ve Eğitim Kampı Projesi Olimpiyat Ruhu ve Gençlik Çalışmaları Derneği (ORGDER) tarafından Gençlik ve Spor Bakanlığının 2012 Yılı Gençlik Projeleri Destek Programı kapsamında sağladığı hibe ile gerçekleştirilmiş bir gençlik projesidir.

Türkiye'nin 7 farklı coğrafi bölgesinden ve İsveç, Hollanda ve Finlandiya'da yaşayan gençlerden oluşan 110 kişi projede katılımcı olarak yer almıştır. Projede gençlerin kişisel ve sosyal yönden gelişmelerine katkı sağlanması, yaşadıkları coğrafya farklılıklarına ve popüler kültürün olumsuz etkilerine bakmaksızın gençler arasında bir kültür entegrasyonunun sağlanması amaçlanmıştır.

Ayrıca özelde ise:

Gençlerin kişisel ve sosyal gelişimlerini destekleyerek potansiyellerini gerçekleştirmelerine imkân sağlanması.

Gençlerin birbirleriyle ortak bir amaç etrafında hoşgörülü bir şekilde çalışmalarının teşvik edilmesi.

Gençlerin sosyal uyumlarının güçlendirilmesi.

Gençlerin özgüvenlerinin, duyarlılıklarının ve yaşadıkları topluma aidiyet duygularının geliştirilmesine katkı sağlanması hedeflenmiştir.

Olimpiyat Ruhu ve Gençlik Çalışmaları Derneği Türkiye ve Avrupa düzeyinde faaliyet gösteren bir sivil toplum kuruluşudur. 2009 yılında dönemin Gençlik ve Spor Bakanı'nın teşvikleri üzerine uluslararası başarılar kazanmış sporcular tarafından kurulmuştur. Dernek, T.C Gençlik ve Spor Bakanlığı, üniversiteler, federasyonlar, spor kulüpleri ve diğer paydaşlarla birlikte gençlik ve spor alanında ortak çalışmalar gerçekleştirmektedir.

Projelerimiz

Gençlik ve Spor Bakanlığı Proje ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü'nün koordinatörlüğünü yaptığı "IMPROVING YOUTH EXPERTS' COMPETENCIES WORK IN YOUTH CENTRES BY VET" isimli Leonardo da Vinci Yenilik Transferi projesi Avrupa Komisyonun desteği ile gerçekleştirilmektedir.

Olimpiyat Ruhu ve Gençlik Çalışmaları Derneği, Gazi Üniversitesi Projeler Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi, Zonguldak Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, Municipality of Skellefteå (İsveç), Akademikerbund E.v (Almanya) ve International Methods S.R.A (Çek Cumhuriyeti)'un ortak olduğu proje mesleki eğitim ve öğretim yoluyla gençlik merkezlerinde çalışan gençlik uzmanlarının yeterliklerinin geliştirilmesini amaçlamaktadır.

Gençlere Avrupa' da en çok nereyi gezip görmek istedikleri, nasıl bir Avrupa görmeyi hayal ettikleri ile ilgili hayal güçlerini ve gerçek izlenimlerini yansıtacak bir yazı, fotoğraf, resim veya video ile yarışmaya katılmaları istenmiştir. Ayrıca gençlerin bir tartışma ortamında proje amaçlarını oluşturan konularını ve bazı kamuoyu araştırmalarının sonuçlarını irdelemeleri ve fikir alışverişinde bulunmaları da istenmiştir. Yarışmayı kazanan 24 gencin hayallerindeki yolculuğun gerçeğe dönüşmesi için bir Avrupa seyahatine katılmaları sağlanmıştır.

Bahri'de mi Paralelci?!



Mehmet GÜNEY Kalemin Aykırısı
mehmet.guney@allsportsmagazin.com



Habirlerimiz 26-03-2015 Tarihli yazımızda " Paralel Yapılanmanın Boylesi " başlığıyla bir köşe yazısı kaleme almış iddialardan ve can sıkıcı dedikodulardan bahsedip, konuyu araştıracağımızı belirtmiştik.

Araştırmalarım belli bir noktaya kadar sonuç verdi ve ortaya çıkan tablo ise oldukça ilginç ve çarpıcı detaylarla dolu!

Hiç kimse bu konu hakkında net belgeler ortaya koyamadı ancak, birazdan yazacağımın hem kendi araştırmalarıma hem de araştırmalarım sonucu bir araya geldiğim spor camiasının tanınmış isimlerinin anlattıklarının meydana getirdiği kompozisyonun ibaret olacaktır!

ORGDER : Olimpiyat Ruhu ve Gençlik Çalışmaları Derneği !

Facebook sayfasında Türkçe açıklamanın yanı sıra " The Association of the Olympic Spirit and Youth Studies " İngilizce olarak bir açıklama yer alıyor.

Bu derneğin resmi web sitesi olan " <http://www.orgder.org/> " uzun zaman önce yayını hayatına son vermiş! Facebook sayfası ise 2010 Tarihinde kurulmuş ve son güncellemesi 27-08-2013 tarihinde yapılmış!

HABER ARA

Haberleriniz için

SON YORUM ANANLAR HABERLERİ



Tennis Federasyonu
ettii!



Big Air Istanbul a
kaldı



Gençlik ve Spor
kadını bacakları

ÇOK OKUNAN HABERLER

BUCIA

2014

2014

Orgder.org sitesinde neler yazdığını maalesef öğrenme şansım olmadı ama bu derneğin resmi facebook hesabına baktığımda oldukça güzel ve başarılı işlerle yollarına devam ettikleri görülüyor!

Tüm iddia ve dedikodulardan sonra aklıma takılan ilk soru şu oldu: bu kadar başarılı, üyeleri tanınmış sporcu simalarından oluşan, güzel işlere imza atmış olan bu dernek neden web sitesini kapatarak, son facebook güncellemesini ise, 2013 tarihinde yapıp aniden frene bastı?

Yoksa tüm anlatılanlar, dedikodu ve iddialar doğru muydu?

Türk / Alman İrtibat seminerinden, Gençlik Uzmanı seminerine, AB Türkiye Sivil Toplum Diyaloğu Strateji Kriter ve Medya Hibe Programı bilgilendirme toplantısından, Olimpiyat Ruhu Takımlar Taekwondo Şampiyonasına, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın ve Turkish American Sports Club'in (TACSI) girişimleri, RedBull, Danube Surf Mağazaları ve Olimpiyat Ruhu ve Gençlik Çalışmaları Derneğinin (ORGDER) katkılı faaliyetine kadar onlarca başarılı faaliyette boy gösteren bu dernek niçin faaliyetlerini durdurmuştu?

.....

Konuyla ilgili bir önceki köşe yazımda belirttiğim, "Üst düzey bir bürokratin" görevden alınmasıyla eş zamanlı olarak, Orgder'in faaliyetlerini durdurmuş olması tesadüf müydü?

Geçenlerde spor camiasının yakından tanıdığı isimlerle bir araya geldiğimde konu dönüp dolaşır, "Paralel Yapılanmanın Böylesi" başlıklı köşe yazıma geldi! Dedikodulardan bahsettim, araştırmalarımın bir yerde sıkıntıya bir şekilde çıkmaza girdiğini anlattım ve bana anlatılanlar sonrası fena halde hayıflandım çünkü aşağıda yer alan iddiaları ilk kez duymaktaydım

Bu derneğin etkin isimlerinden olduğunu bildiğim ve başarılı sporcu kariyerine gıpta ettiğim Taekwondo branşında neredeyse efsane olmak üzereyken, spor hayatındaki kariyerine nokta koyan Bahri TAHRIKULU kardeşim; meğerse daha düne kadar bir çok delegayı ziyaret edip, taekwondo federasyon başkanlığı için çalışmalarına başladığını arkasında ağabeylerinin olduğunu, cemaatin kendisini desteklediğini söylemekteymiş!

Geçmişte taekwondo camiasında infial uyandıran olayların arkasında olan isimlerin başında gelmekte olup, her konuda arka planda durup belli işleri yönlendirmekteymiş!

Bu iddialara inanmadım, şaşkınlığım kurulan her cümlede bir kat daha arttı...

Bu yapılanmanın içerisinde tanınmış sporculardan, Ş E T S E B gibi bazı isimlerde varmış ve isim listesi oldukça uzun olan bu sporcuların bir çoğu yapılmak istenilenlerin farkında dahi değmiş!

Yakın zamana kadar taekwondo maçlarına sporcu göndermesine bir şekilde engel olan Bahri kardeşim; 2015 senesinde bu konu sorgulanmaya başladığında İBB nin taekwondo sporcularını taekwondo faaliyetlerine göndermeye başlamış!

Son Yapılan Güreş Federasyonu Olağanüstü Genel Kuruluna başkan adayı Şeref EROĞLU'na destek vermek için gelen TAHRIKULU'nun çabaları ise sonuç vermemiş!

İlginç değil mi?

İlginç olduğu kadar uzucu iddialar!

Bu iddialara cevap vermesi gereken kişi olarak ön plana çıkan Bahri TAHRIKULU kafalardaki soru işaretlerini ortadan kaldırmak zorunda!

Daha başka neler mi olmuş?

Dahası bir sonraki köşe yazımda!



Hakan Şükür @hakansukur · 21 Haz 2013

Sn.Başbakanımız ve sevgili **Erkan Özbey** ile Kadir Has Stadyumu'ndaydık.
pic.twitter.com/Ave76IysS2



📷 Aç



Hakan Şükür

28 Mayıs 2013

Sayfayı Beğen

Retweeted M. Berat ALPHAN (@BeratALPHAN):

@hakansukur ile katıldığımız programda vatandaşların kendisine ilgisi ve sevgisi görülmeye değerdi.. <http://t.co/V44qigtqDA>



M. Berat ALPHAN (@BeratALPHAN) posted a photo on Twitter

Get the whole picture - and other photos from M. Berat ALPHAN

PIC TWITTER COM



Dağhan Irak @daghanirak · 29 Haz 2013

Alphan TT'de müdür olmanın yanı sıra Türkiye Bisiklet Turu parkur direktörü.
Futbolcu **Erkan Özbey**'le kurdukları vakıf devletten hibe almış.

Aç



ÖZELİNERİ

ANASAYFA HAKKIMIZDA HABERLER SPOR ETKİNLİKLERİ PROJELER GENÇLİK ÇALIŞMALARINI GALERİ İLETİŞİM

Yönetim Kurulu

Erkan ÖZBEY
Başkan

Hakan ÖZALP
Genel Sekreter

Duran ÖZLER
Sayman

Bahri Tannkulu
Başkan Yard.

M.Berat ALPHAN
Başkan Yard.

Faruk Dinç
Yön.Kur.Üyesi

Hamide Bıkcın
Yön.Kur.Üyesi

Ahmet Simsir
Yön.Kur.Üyesi

Serif Eroğlu
Yön.Kur.Üyesi

Sevde Mavi
Yön.Kur.Üyesi

Halil Yılmaz
Yön.Kur.Üyesi

Aytuğ Pehlivan
Yön.Kur.Üyesi

Zeynep Bekçe
Yön.Kur.Üyesi

Ertan Başbuğ
Yön.Kur.Üyesi

Tina Tannkulu
Yön.Kur.Üyesi

Abdulkadir Demirci
Yön.Kur.Üyesi